СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ
7 июля 2023 года                                                                                         № 1
ст. Кавказская
Об отмене решения Совета Кавказского сельского поселения

Кавказского района  от 28 марта 2023 года № 2 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Кавказского сельского  поселения Кавказского района органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район по организации тепло-, водоснабжения населения и водоотведения в границах сельского поселения»

В связи с нецелесообразностью исполнения полномочий Кавказского сельского  поселения Кавказского района органом местного самоуправления муниципального образования Кавказский район по организации тепло-, водоснабжения населения и водоотведения, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района № 2 от 28 марта 2023 года «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района органам местного самоуправления муниципального образования Кавказский район по организации тепло-, водоснабжения населения и водоотведения в границах сельского поселения».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района
                            И.В. Бережинская
	Председатель Совета
Кавказского сельского поселения

Кавказского района
                                         Г.А. Кухно